Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROPP N° 34, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público  o  RESULTADO  DOS  RECURSOS  CONTRA  A  2ª  FASE  –  ANÁLISE  DE
CURRÍCULO do PROCESSO DE SELEÇÃO para o preenchimento de vagas do PROGRAMA
DE  RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM  SAÚDE,  ÁREA DE  CONCENTRAÇÃO:
ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO (PREMUS-APC), como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:
1.1.  O resultado dos recursos contra a 2ª Fase – Análise Curricular encontra-se no anexo único
deste edital.

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR

Programa de Residência Multiprofissional em Cuidados Continuados Integrados - 2017 1

02/02/2018

BS N° 6723
Pg. 268

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO – RESULTADO RECURSOS CONTRA A 2ª FASE – ANALISE
CURRICULAR

1. ALTERAÇÃO DE NOTA:

N.INS NOME CARGO DE PARA

315236
ANDRESSA DE FÁTIMA MOURA
NOGUEIRA

FISIOTERAPIA 18,00
21,00

301023 FRANCIELLY ANJOLIN LESCANO ENFERMAGEM 9,30
15,90

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INS NOME CARGO RESULTADO

291832
MARIANA MAROSO
IRIGARAY

NUTRIÇÃO INDEFERIDO

292049
THAUANY BATISTA
LOPES

ODONTOLOGIA INDEFERIDO

Programa de Residência Multiprofissional em Cuidados Continuados Integrados - 2017 2

02/02/2018

BS N° 6723
Pg. 269